
 

Venezia 

Tesa 104 - Arsenale, 

Castello 2737/F 

30122 - Venezia, IT 

+39 041 2407911 

protocollo.ismar@pec.cnr.it 

www.ismar.cnr.it 

Bologna 

Area della Ricerca  

di Bologna –  

Via Gobetti 101 

40129 - Bologna, IT 

+39 051 639 8891 

 

Lerici 

Forte Santa Teresa,  

Pozzuolo di Lerici  

19032 - La Spezia, IT 

+39 0187 1788900 

 

Napoli 

Calata Porta Di Massa 

Porto Di Napoli 80  

80133 - Napoli, IT 

+39 081 5423802 

 

Roma 

Area della Ricerca  

di Roma 2 - Tor Vergata 

Via del Fosso del Cavaliere 100 

00133 - Roma, IT 

+39 06 45488634 

 

Trieste 

Area Science Park  

Basovizza - Edificio Q2 

Strada Statale 14, km 163.5 

34149 - Trieste, IT 

+39 040 3756872 

 

PROVVEDIMENTO 

 

Affidamento diretto della fornitura del servizio di un contratto per la fonitura periodica di gas per il laboratorio 

di chimica  ai sensi dell’art. 1, comma 2, lettera a) del D.L. 76/2020 convertito, con modificazioni, nella L. 120/2020.  

 

Il Responsabile di Sede 

 

- VISTA la decisione a contrattare  prot. 179738 del 13/06/2023;  

- VISTO l’ordine prot.  179760 del 13/06/2023; 

- RAVVISATA la necessità di integrare il summenzionato ordine con l’acquisto di bombola di gas 1A 1O acciaio, 

5 litri, per ARIA UNI 11144-6 ed oneri di trasporto, per la calibrazione della MEDA PALOMA .  

DISPONE 

 

1. Di integrare l’affidamento diretto della fornitura de qua all’operatore economico SIAD Società Italiana Acetilene 

Derivati S.p.A. con sede legale in - Via S.Bernardino, 9224126 Bergamo - C.F./P.IVA 00209070168 per l’importo 

presunto di € 280,00 oltre IVA a mezzo Lettera ordine contestualmente dichiarando l’assenza a suo carico di 

conflitti di interesse ai sensi del combinato disposto dell’art. 42 del Codice e dell’art. 6-bis della L. 241/1990; 

2. L’assunzione dell’impegno definitivo di spesa per un importo presunto pari a € 4.780,00 oltre IVA sui fondi di 

Liquidazione Sinistro Paloma, allocati al GAE P0000214, voce del piano 13074; 

3. La pubblicazione del presente provvedimento ai sensi del combinato disposto dell’Art. 37 del d.lgs. 14 marzo 

2013, n. 33 e dell’art. 29 del Codice. 

 

 

Visto di regolarità contabile:  

Il Responsabile Amministrativo con delega Il responsabile di Sede 

Sara Ferluga Stefano Cozzi 

 


		2023-09-19T07:52:53+0000
	FERLUGA SARA


		2023-09-19T10:35:52+0200
	Stefano Cozzi




